
1 
 

Usnesení z 19. řádného zasedání zastupitelstva obce Mikulovice, které se konalo dne  

27. 3. 2017 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Přítomni: 7/Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E,/ 

Omluveni: 2 /Báňa R., Klosová E./ 

Neomluveni: 0 

 

Usnesení č. 1  1/ Schválení programu 

2/ Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3/ Zápisy kontrolního a finančního výboru 

4/ Smlouva o plnění povinné školní docházky v základní škole zřizované městem Chrudim a o poskytnutí 

 dotace  na dofinancovaní neinvestičních výdajů příslušné základní školy za období 1. 1.2017 do 31. 12. 

 2017 

5/ Pohledávka za platbu komunálního odpadu  

6/ stanovení výběrové komise na dodavatele oprav místní komunikace ul. Dlouhá a opravy komunikace  a 

 chodníku před ZŠ Mikulovice 

7/ Výběr dodavatele na realizaci dětského hřiště – schválení smlouvy o dílo 

   8/ Ţádost ředitelky Domova u fontány Přelouč o poskytnutí veřejné finanční podpory na financování  

  sociálních sluţeb pro klientku, která má trvalé bydliště v obci Mikulovice 

 

   9/ Veřejnosprávní smlouva o poskytnutí dotace na nákup literatury do výměnného fondu knihoven  

  regionu 

   10/ Pasport dopravního značení Obce Mikulovice 

   11/ Smlouva o dílo mezi VšeProObce- Michal Zbořil Gen Píky 2910/7 Ostrava- Moravská Ostrava  

   402 00 jako dodavatelem a Obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 Pardubice na dodávku a montáţ 2  

  kusů ukazatelů rychlosti  

 

   12/ Vize – studie proveditelnosti výstavby „Rozhledny Mikulovice“ 

   13/  Ţádost provozovatele „Hospůdky Na Hřišti“ o povolení konání zábav v roce 2017 

   14/ Rozpočtové opatření č.2/2017 

15/ Diskuze- různé 

  

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 19. zasedání zastupitelstva v upraveném znění. 

 
Výsledek hlasování: Pro   7/ Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 2 



2 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje pana Františka Teplého a Milana Průška ověřovateli zápisu a zapisovatelem pana K. 

Pfeifera. 

 
Výsledek hlasování: Pro   7/ Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E./ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Smlouvu č. OŠK/000015/2017/VPS  o plnění povinné školní docházky v Základní škole 

zřizované městem Chrudim a o poskytnutí dotace na dofinancovaní neinvestičních výdajů příslušné základní školy za období 1. 1. 

2017 do 31. 12. 2017 

T: ihned  

Z: starosta 

 

Výsledek hlasování: Pro 7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje odpis pohledávky v plné výši nájemců bytu v Blatě č. p. 95. Jedná se o částku 2 x 600- Kč,  

celkem 1 200,- Kč za poplatek svozu komunálního odpadu za měsíce leden 2015 až prosinec 2015. 

Z: účetní 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro 7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje komisi pro výběrové řízení na dodavatele opravy místní komunikace v ulici Dlouhá a  

chodníku před ZŠ Mikulovice. Předsedou jmenuje zastupitele pana Karla Pfeifera, členy Milana Průška, Slavomíra Medunu,  

náhradníky pana Radka Báňu, Františka Teplého a Evu Klosovou. 

Zastupitelstvo obce pověřuje komisi provedením výběrového řízení. 

 

Z: předseda komise 

T: ihned 

 

 

 

Výsledek hlasování: Pro 7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 



3 
 

 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje výstavbu dětského hřiště a smlouvu o dílo č. A104/2017 mezi obcí Mikulovice, Valčíkova  

52, 530 02 Pardubice jako odběratelem a firmou Flora Servis s.r.o. Faměrovo náměstí 29, 608 00 Brno dodavatelem výstavby  

„Sportovních prvků na dětská hřiště – Mikulovice“. Cena za dílo 421 207,- Kč včetně DPH. 

 

Z: starosta 

T: ihned 

 

 

Výsledek hlasování: Pro 7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory na financování sociálních služeb v roce 2017 pro jednu  

klientku, Domova u fontány Přelouč, která má trvalé bydliště v obci Mikulovice ve výši 4 000,-Kč. 

 

Z: účetní 

T: 31. 3. 2017 

 

 

Výsledek hlasování: Pro 7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje veřejnosprávní smlouvu o poskytnutí dotace na nákup literatury do výměnného fondu  

knihoven regionu Pardubice v roce 2017 mezi obcí Mikulovice a Krajskou knihovnou Pardubice. Schvaluje poskytnout pro rok  

2017 příspěvek na nákup nové literatury do výměnného knižního fondu obcí v částce 5000,-Kč. 

 

          T: ihned 

          Z: starosta  

 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí zpracovaný „Pasport dopravního značení Obce Mikulovice „ 



4 
 

          T: ihned 

          Z: starosta  

 

Výsledek hlasování: Pro   7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje provedení výstavby 2 ks ukazatelů rychlosti v ulici V Zahradách a Smlouvu o dílo mezi  

firmou VšeProObce - Michal Zbořil Gen Píky 2910/7 Ostrava - Moravská Ostrava 402 00 jako dodavatelem a Obcí Mikulovice,  

Valčíkova 52, 530 02 Pardubice jako odběratelem na dodávku a montáž 2 kusů ukazatelů rychlosti.  

Cena za dílo 131 575,40,-Kč včetně DPH. 

Z: starosta 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Mikulovice bere na vědomí vizi výstavby rozhledny Mikulovice. Schvaluje provedení průzkumu proveditelnosti  

výstavby a získání pozemku. 

 

Z: starosta 

T: prosinec 2017 

 

Výsledek hlasování: Pro   5/ Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M.,/ 

Proti   2 / Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje konání 6 veřejných zábav v měsíci červen až září 2017 od 20.00 hod do 01.00 hod ve 

sportovním areálu. 

Z: provozovatel hospůdky 

T: ihned 

 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

Usnesení č. 13 



5 
 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje rozpočtové opatření č.2/2017- úpravu rozpočtu k 23. 3. 2017 obce Mikulovice. 

Z: účetní OU 

T: ihned 

 

 

Výsledek hlasování: Pro   7 / Nentvich J., Pfeifer K., Průšek M., Teplý F., Pfeifer M., Meduna S., Šmejdíř E.,/ 

Proti   0 

Zdrţel se hlasování  0 

 

 

 

 

       Ing. Josef Nentvich  v. r. 

   starosta obce 

V Mikulovicích 30. 3. 2017 


